
ESTADO DE RONDÔNIA Listar Despesa Liquidada Ordem Cronológica

Ano Base: 2021

Unidade Gestora 110025 Departamento  Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes

Gestão 11025 Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes

Data Vencimento Inicio 29/01/2021

Data Vencimento Término 29/01/2021

Fonte Recurso Nota Empenho Tipo Doc. DocumentoUG / Gestão Favorecido Número CE Dt VencimentoValor LíquidoNL Situação NL

110025 Departamento  Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes - 11025 Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes

0.1.00.100000 100 - Recursos Ordinários - Principal

29/01/20212021NE000033 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  78.720,142021NL000045 SEM PP

29/01/20212021NE000048 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  1.432.276,692021NL000073 SEM PP

29/01/20212021NE000051 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  3.373,272021NL000067 COM PP

29/01/20212021NE000050 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  104.059,562021NL000058 COM PP

29/01/20212021NE000046 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  766.014,802021NL000047 COM PP

29/01/20212021NE000061 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  23.362,002021NL000062 SEM PP

29/01/20212021NE000053 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  5.112,832021NL000059 COM PP

29/01/20212021NE000033 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  78.720,142021NL000045 COM PP

29/01/20212021NE000063 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  95.261,822021NL000063 COM PP

29/01/20212021NE000063 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  95.261,822021NL000063 SEM PP

29/01/20212021NE000058 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  27.322,312021NL000060 SEM PP

29/01/20212021NE000054 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  78.036,152021NL000069 COM PP

29/01/20212021NE000050 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  104.059,562021NL000058 SEM PP

29/01/20212021NE000048 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  1.432.276,692021NL000073 COM PP

29/01/20212021NE000044 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  50.500,822021NL000046 SEM PP

29/01/20212021NE000032 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  9.458,782021NL000044 SEM PP

29/01/20212021NE000054 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  78.036,152021NL000069 SEM PP

29/01/20212021NE000053 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  5.112,832021NL000059 SEM PP

29/01/20212021NE000028 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  1.308.123,022021NL000042 SEM PP

29/01/20212021NE000052 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  136.411,962021NL000068 SEM PP

29/01/20212021NE000051 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  3.373,272021NL000067 SEM PP

29/01/20212021NE000049 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  556,052021NL000066 COM PP

29/01/20212021NE000049 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  556,052021NL000066 SEM PP

29/01/20212021NE000047 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  30.861,752021NL000064 SEM PP

29/01/20212021NE000047 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  30.861,752021NL000064 COM PP

29/01/20212021NE000052 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  136.411,962021NL000068 COM PP
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ESTADO DE RONDÔNIA Listar Despesa Liquidada Ordem Cronológica

Ano Base: 2021

Unidade Gestora 110025 Departamento  Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes

Gestão 11025 Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes

Data Vencimento Inicio 29/01/2021

Data Vencimento Término 29/01/2021

Fonte Recurso Nota Empenho Tipo Doc. DocumentoUG / Gestão Favorecido Número CE Dt VencimentoValor LíquidoNL Situação NL

29/01/20212021NE000061 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  23.362,002021NL000062 COM PP

29/01/20212021NE000032 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  9.458,782021NL000044 COM PP

29/01/20212021NE000046 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  766.014,802021NL000047 SEM PP

29/01/20212021NE000058 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  27.322,312021NL000060 COM PP

29/01/20212021NE000028 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  1.308.123,022021NL000042 COM PP

29/01/20212021NE000044 2021CE000004 FOPAG JAN 2021Outros04.285.920/0001-54  50.500,822021NL000046 COM PP

29/01/20212021NE000034 2021CE000005 FOPAG EM 012021Outros04.285.920/0001-54  179.789,612021NL000074 COM PP

29/01/20212021NE000029 2021CE000005 FOPAG EM 012021Outros04.285.920/0001-54  107.774,742021NL000070 SEM PP

29/01/20212021NE000031 2021CE000005 FOPAG EM 012021Outros04.285.920/0001-54  9.966,912021NL000071 COM PP

29/01/20212021NE000040 2021CE000005 FOPAG EM 012021Outros04.285.920/0001-54  5.650,002021NL000076 SEM PP

29/01/20212021NE000029 2021CE000005 FOPAG EM 012021Outros04.285.920/0001-54  107.774,742021NL000070 COM PP

29/01/20212021NE000031 2021CE000005 FOPAG EM 012021Outros04.285.920/0001-54  9.966,912021NL000071 SEM PP

29/01/20212021NE000037 2021CE000005 FOPAG EM 012021Outros04.285.920/0001-54  24.365,602021NL000075 COM PP

29/01/20212021NE000040 2021CE000005 FOPAG EM 012021Outros04.285.920/0001-54  5.650,002021NL000076 COM PP

29/01/20212021NE000034 2021CE000005 FOPAG EM 012021Outros04.285.920/0001-54  179.789,612021NL000074 SEM PP

29/01/20212021NE000037 2021CE000005 FOPAG EM 012021Outros04.285.920/0001-54  24.365,602021NL000075 SEM PP

29/01/20212021NE000075 2021CE000006 IPAM JAN-2021Outros34.481.804/0001-71  428,132021NL000019 SEM PP

29/01/20212021NE000075 2021CE000006 IPAM JAN-2021Outros34.481.804/0001-71  428,132021NL000019 COM PP

29/01/20212021NE000077 2021CE000007 IPAM-VILHENAOutros08.081.573/0001-07  533,892021NL000078 COM PP

29/01/20212021NE000080 2021CE000008 NOVO HOR. 01/21Outros08.611.715/0001-92  315,752021NL000043 COM PP

29/01/20212021NE000082 2021CE000009 PREV SAO M 01-21Outros12.210.658/0001-07  219,562021NL000048 COM PP

29/01/20212021NE000083 2021CE000010 PREV THEO001-21Outros05.903.684/0001-55  449,682021NL000049 COM PP

29/01/20212021NE000084 2021CE000011 PREV VALE P. 01Aviso Débito Banco11.305.963/0001-10  1.200,412021NL000050 COM PP

29/01/20212021NE000068 2021CE000013 PREV BURI 01-21Aviso Débito Banco06.117.440/0001-00  193,072021NL000056 COM PP

29/01/20212021NE000085 2021CE000015 PREV CAU-01-21Outros07.828.314/0001-26  257,412021NL000057 COM PP

29/01/20212021NE000090 2021CE000016 fopag 21Outros04.285.920/0001-54  63.521,882021NL000061 SEM PP

29/01/20212021NE000090 2021CE000016 fopag 21Outros04.285.920/0001-54  63.521,882021NL000061 COM PP

29/01/20212021NE000016 2021CE000040 boleto 45378 parAviso Débito Banco34.028.316/0027-42  184,642021NL000156 SEM PP
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